XIV "Aqua 235 Cup" 2017 - Len
Jagodina, 1-7-2017

Event 6

01-Jul-17 - 19:14

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank

A: 2009 i Mladje (8 godina i mladje)

©ONoO gArLONE

DJURIC, Miona
VELINQOV, Ena
ANASTASOVSKA, Sara
VUCICEVIC, Iva
RATKOVIC, Sara
NIKOLIC, Milica
PLAVSIC, Katarina
BAJCETIC, Lidija

B: 2008 - 2007 godiste (9 - 10 godina)

RACIC, Teodora

NESIC, Iva
RADOSAVLJEVIC, Iva
CVETKOVIC, Masa
NIKOLIC, Neda

JOVIC, Jana

ZIVIZ, Nevena

ILIC, Miljana

RADONJIC, Janja
NEDELJKQVIC, Jelena
SLAVKOVIC, Aleksandra
ANDREJEVIC, Tijana
KONSTANTINOVIC, Masa

C: 2006 - 2005 godiste (11 - 12 godina)

oukrwnE

ROMANIC, Masa
ZDRAVKOVIC, Lana
LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,
CIRIC, Jelena
OROSLAMOSKI, Dunja
CACIC, Doris

D: 2004 - 2003 godiste (13 - 14 godina)

ok wnpE

MARJANOVIC, Tatjana
PUSICA, Ivana
MARKOVIC, Una
SAVIC, Andrea
SAVIC, Anastasija
JOVANOVIC, Natalija

E: 2002 - 2001 godiste (15 - 16 godina)

1.
2.
3.

KARIC, Mina
JOVIC, Irena
STEVANOVIC, Vanja

F: 2000 i Starije (17 godina i starije)

1.
2.

ARSIC, Sanja
ASANIN, Andjela

YB

09
09
09
09
09
10
10
11

07
07
07
07
08
08
07
07
07
08
08
08
08

05
06
05
06
06
05

8RR

03
03

01
02
02

00
00

PK Obilic

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Beta - Skopje

Plivacki Klub Jagodina

Leotar, TB

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Leotar, TB

PK Obilic

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Poseidon Paracin

Bor

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Radnicki 1969

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Plivacki klub Foka Kragujevac

PK Obilic

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Leotar, TB

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Radnicki 1969

PK Obilic

PVK "Kraljevo" Kraljevo
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki Klub Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina

Time

43.95
50.60
54.39
1:07.77
1:08.02
1:08.30
1:16.29
1:32.55

44.60
46.11
47.21
47.40
50.22
50.32
54.33
56.64
57.25
57.58
58.37
1:02.21
1:05.64

35.55
39.47
40.47
42.05
42.94
1:14.73

41.26
42.00
42.84
46.62
58.25
1:02.69

37.04
38.77
43.17

36.50
38.09

Pts

233
152
123
63
62
62

24

223
202
188
186
156
155
123
109
105
103

99

82

70

441
322
298
266
250

47

282
267
252
195
100

80

389
340
246

407
358

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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